
ZARZĄDZHNIE NR D.011.5.2023
z dnia 10 marca 2023 r.

Dyrektora Miejskiego Zakladu Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku

w sprawie wprowadzenia
„Cennika uslug Miejskiego Zakladu Wodociągów i Kana]izacji w Su]ejówku"

Na   podstawie   §   4   ust.   3    Statutu   Miejskiego   Zakładu   Wodociągów   i   Kanalizacji
w Sulejówku, stanowiącego załącznik do uchwaD nr XVL/386/2017 Rady Miasta Sulejówka z dria
26 paździemika 2017 r. zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadza się  do  stosowania „Cennik uslug Miejskiego  Zakladu Wodociągów  i KanaLizacji
w  Sulejówku", jako podstawę  do  naliczania opłat za usługi  wykonywane przez Miejski  Zakład
Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku, stanowiący załącznik Nr 1  do zarządzenia.

§2

Traci  moc  Zarządzenie  nr D.011.8.2021  z  dnia  04  marca 2021  r.  Dyrektora  Miejskiego  Zakładu
Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Sulejówku  w  sprawie  wprowadzenia  „Cennika  usług  Miejskiego
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku".

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2023 r.

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie intemetowej Miejskiego Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Sulejówku.

"|bffizL?Lzaritjdwws#b"

fż.ź,#m±



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr D.0l 1.5.2023
z dnia 10 marca 2023 r.

Cennik uslug MZwiK w Su]ejówku (ceny netto)

Otwarcie zasuwy domowej 105,00 zł

Zamknięcie zasuwy domowej 105,00 zł

Otwarcie i zamkniecie zasuwy liniowej 172,00 zł

Montaż wodomieiza po uszkodzeniu z winy Odbiorcy plus koszt 1 70,00 zł
wodomierza (cena wg wartości zakupu)

Montaż nakładki do zdalnego odczytu  po uszkodzeniu z winy 65,00 zł
Odbiorcy plus koszt nakładki (cena wg wartości zakupu)

Plombowanie wodomieiza po uszkodzeriu plomby z winy 75,00 zł
Odbiorcy

Pompowanie wody ze studni wodomierzowej 81 ,00 zł

Pomiar ciśnienia wody i wydajności hydrantu (1 szt.) w sieci 203,00 zł
wodociągowej - wydanie mportu z wynikiem pomiani

Zakorkowanie przyłącza kanalizacyj nego 170,00 zł

Odkorkowanie przyłącza kanalizacyjnego 170,00 zł

Udrożnienie zapchanej przepompowni przydomowej w wyniku 499,00 zł
niewłaściwego użytkowania przez Odbiorcę

Opłata za nieuzasadniony przyjazd pracownika 85,00 zł

• Do podanych cen netto nalezy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%.


